
Personale dipendente Servizio di  appartenenza Numero telefono Indirizzo mail
Acciaro Pietra Servizio - Socio Assistenziale 0935 569126 p.acciaro@comunecalascibetta.gov.it
Allegra Piero Angelo Segretaria  -Sport- Turismo –Spettacolo 0935 569123 pa.allegra@comunecalascibetta.gov.it

Amaradio Filippa Servizio Territorio ed Ambiente 0935 569137 f.amaradio@comunecalascibetta.gov.it
Barbera Maria Giuseppa Servizio Demografico 0935 569130 m.barbera@comunecalascibetta.gov.it
Bevilacqua Cateno Serivio Cimiteriale 0935 33135 c.bevilacqua@comunecalascibetta.gov.it
Borghese Leopoldo Lavori Pubblici 0935 569139 l.borghese@comunecalascibetta.gov.it
Bruno Beatrice Servizio Tributi 0935 569107 b.bruno@comunecalascibetta.gov.it
Buscemi Enzo Biblioteca Comunale 0935 568002 e.buscemi@comunecalascibetta.gov.it
Capizzi Melinda Servizio Attività Produttive 0935 569109 m.capizzi@comunecalascibetta.gov.it
Cimino Mirella Servizio Personale 0935 569108 m.cimino@comunecalascibetta.gov.it
Ciuro Concetto Ufficio Tecnico 0935 569129 c.ciuro@comunecalascibetta.gov.it
D'Agristina Maria Piera Servizio Economico Finaziario 0935 569133 mp.dagristina@comunecalascibetta.gov.it
Daidone Pietro Ufficio Tecnico 0935 569129 p.daidone@comunecalascibetta.gov.it
Dalla Pietra Massimiliano Servizio - Socio Assistenziale 0935 569126 m.dallapietra@comunecalascibetta.gov.it
Dello Spedale Venti Pietra Polizia Municipale 0935 34878 p.dellospedaleventi@comunecalascibetta.gov.it

Di Bella Marcello Servizio Cimiteriale 0935 33135 m.dibella@comunecalascibetta.gov.it
Di Dio Angelo Servizio Economico Finaziario 0935 569103 a.didio@comunecalascibetta.gov.it
Di Venti Carmelo Messo Notificatore 0935 569123 c.diventi@comunecalascibetta.gov.it
Gulina Giovanni Polizia Municipale 0935 34878 g.gulina@comunecalascibetta.gov.it
Intile Giovanni Usciere 0935 569111 g.intile@comunecalascibetta.gov.it
La Paglia Nunzio Servizio Demografico 0935 569127 n.lapaglia@comunecalascibetta.gov.it
Librizzi Angelo Luigi Servizio Tributi 0935 569132 la.librizzi@comunecalascibetta.gov.it
Lo Cascio Achille Polizia Municipale 0935 34878 a.locascio@comunecalascibetta.gov.it
Lo Cascio Maria Giuseppa Servizio Demografico 0935 569127 g.locascio@comunecalascibetta.gov.it
Lo Cascio Nadia Polizia Municipale 0935 34878 n.locascio@comunecalascibetta.gov.it
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Lombardo Maria Catena Biblioteca Comunale 0935 568002 m.lombardo@comunecalascibetta.gov.it
Lombritto Laura Segretaria  -Sport- Turismo –Spettacolo 0935 569128 l.lombritto@comunecalascibetta.gov.it
Lovetere Vincenza Servizio Tributi 0935 569107 v.lovetere@comunecalascibetta.gov.it
Maimonte Claudio Servizio Personale 0935 569108 c.maimonte@comunecalascibetta.gov.it
Mantegna Michelangelo Area tecnica 0935 569138 m.mantegna@comunecalascibetta.gov.it
Manzo Silvana Laura Servizio Tributi 0935 569109 sl.manzo@comunecalascibetta.gov.it
Mazza Nicolò Lavori Pubblici 0935 569139 n.mazza@comunecalascibetta.gov.it
Mazzola Michele Segretaria  -Sport- Turismo –Spettacolo m.mazzola@comunecalascibetta.gov.it
Morgano Giuseppe Servizio Cimiteriale 0935 33135 g.morgano@comunecalascibetta.gov.it
Puglisi Salvatore Ufficio Tecnico s.puglisi@comunecalascibetta.gov.it
Puzzo Marco Polizia Municipale 0935 34878 m.puzzo@comunecalascibetta.gov.it
Ravè Rita Usciere 0935 569111 r.ravè@comunecalascibetta.gov.it
Rosso Gaetano Ufficio Tecnico g.rosso@comunecalascibetta.gov.it
Russo Pietra Protocollo 0935 569123 p.russo@comunecalascibetta.gov.it
Sabella Francesco Messo Notificatore 0935 569123 f.sabella@comunecalascibetta.gov.it
Seminara Antonino Ufficio Tecnico a.seminara@comunecalascibetta.gov.it
Seminara Maria Segretaria  -Sport- Turismo –Spettacolo 0935 569121 m.seminara@comunecalascibetta.gov.it
Spitaleri Iolanda Servizio Demografico 0935 569134 i.spitaleri@comunecalascibetta.gov.it
Stivale Pietro Area Economico Finanziaria tributi e personale 0935 569107 p.stivale@comunecalascibetta.gov.it
Termine Francesca Segretaria  -Sport- Turismo –Spettacolo 0935 569128 f.termine@comunecalascibetta.gov.it


